
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2018                                                                                        №296
поселок Сенной

О выплате ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу
(тарифной ставке) работникам администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района, допущенными к работе с документами,
составляющим государственную тайну в 2019 году

 В соответствии с законом Российской Федерации от 21 июля 1993 года
№5485-1 «О государственной тайне», постановлениями Правительства
Российской Федерации от 18 сентября 2006 года №573 «О предоставлении
социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на
постоянной основе и сотрудникам структурных подразделений по защите
государственной тайны, в целях предотвращения утраты сведений,
составляющих государственную тайну п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень структурных подразделений и должностей
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района, имеющих
право работать с документами составляющих государственную тайну, с
информацией служебного характера (приложение).

2. Доплату за работу с совершенно секретными и секретными
документами работникам администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района производить ежемесячно в виде надбавки к
должностному окладу (тарифной ставке) в размере -16,66%.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
директора МКУ «Сенная централизованная бухгалтерия» Сенного сельского
поселения Темрюкского района И.В. Невестенко.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            С.И. Лулудов



2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от ____________ № _____
«О выплате ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу

(тарифной ставке) работникам администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района, допущенными к работе с документами,

составляющим государственную тайну в 2019 году»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  Н.П.Дудко

Проект согласован:
Начальник финансового отдела
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                              Э.А.Бзовая


